180 ROME

dummodo gratiam ipsi habeant et communionem cum Aposto-
lica Sede. Venerabili itaque Fratri, quem ad hoc Tu elegeris,
episcopalerd consecrationem Tibi impertiendi munus ac man-
datym per easdem praesentes Litteras committimus. Stricte
vero pracipimus ut, nisi prius qua supra diximus fidei profes-
sionem et iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem recipere
audeas, nec ean Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub
peenis, si huic Nostro precepto contraveneritis, iure statutis,
Dilectis autem Filiis Clero et Populo Civitatis et Dicecesis
Guadalupensis in Domino mandamus ut Te, suum electum
Episcopum, tanquam patrem et pastorem animarum suarum
devote recipientes ac debito prosequentes honore, salubribus-
tuis monitis ac mandatis obedientiam prastent Tibique
reverentiam exhibeant, modo etiam Te Coadiutoris munere
fungente, ita ut Tu eos devotionis filios et ili Te patrem
benevolum invenisse gaudeatis. Volumus insuper ut, cura et
officio Ordinarii, qui modo Guadalupensem Dicecesim regit,
hz Litterse Nostre publice ab ambone in Cathedrali Ecclesia
perlegantur, cumn primus post eas acceptas advenerit dies
festus de precepto recolendus. Firmam autem spem fidu-
ciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente
propitia, Ecclesia Guadalupensis per tuam pastoralem solli-
citudinem et indefessum stidium, nunc etiam Coadiutoris
munere durante, regatur utiliter atque tantum in spiritualibus
et temporalibus suseipiat incrementum, ut Christi regnum
in regione illa magis magisque in dies prolatetur. Datum
Rome apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo
quadragesimo tertio, die tertia decima Nanuarii mensis,
Pontificatus Nostri anno quarto. A. L.

N

1 Aloys. Card. MAGLIONE,
a . Secrelis Sialus.

Can. Alfridus LIBERATI, Ludovicus Kaas, Prot. Ap.
Canc. Apost. Adjulor a studiis. Alfridus Virari, Prol. Ap.

Expedita die vigesima sexta Januarii mensis,
anno quarto Pro plumbatore,
Dominicus TRANCINI,

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXVI, Dominicus TRANCINI,
Ne 88, Aloisius TRUSSARDI. Scriptor Aplicus.
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KILIMANDJARO : ERECTION DE LA PREFECTURE APOSTOLIQUE
DE MBULU

Constitutio Apostolica Taborensis, de Kilimandjaro
et de Dodoma (Mbuluensis).

A Vicariatibus Apostolicis Taborensi et de Kilimandjaro, necnon
a Prafectura Aposiolica de Dodoma, parles distrahuniur, ex
quibus nova erigitur Prafectura Apostolica Mbuluensis.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Ad evangelizationis operi in partibus infidelium rite consu-
lendum quam maxime prodesse videtur Missionum territorium
nimia amplitudine redundans in partes dividere atque novas
erigere Missiones aliorum Praesulum regimini concredendas.
Quod quidem fere necessarium visum est prastare in Africa
Orientali Britannica et novam ibi Preefecturam Apostolicam
constituere. De venerabilium itaque Fratrum Nostrorum
S. R. E. Cardinalium Sacra Congregationi de Propaganda Fide
prepositorum consilio, et favorabili voto prazhabito venerabilis
Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis et Afri-
ce pro Missionibus Delegati Apostolici, suppleto, quatenus opus
sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant
consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de Apo-
stolicee Nostre potestatis plenitudine, a Vicariatu Taborensi,
Societati Missionariorum Africee commisso, integrum civilem
de Mkalama districtum, item totum civilem districtum de
Mbulu, partim ab eodem Vicariatu Taborensi partim a.finitimo
Vicariatu Apostolico de Kilimandjaro, qui Congregationi
Sancti Spiritus concreditus est, nec non totum civilem distri-
ctum de Singide partim ab ipso Vicariatu Taborensi, partim a
Prefectura Apostolica de Dodoma, Congregationi Passionis
commissa, distrahimus, et territorium istud, ita distractum et
constitutum, in novam erigimus Prefecturam Apostolicam,
nomine Mbuluensem, eamque Pi® Societatis Missionum soda-
lium curis, qui iam ibi sedulo adlaborant, ad Nostrum tamen
et Sedis Apostolicee beneplacitum, concredimus. Huic igitur
nove Prefecture Apostolicee Mbuluensi eiusque pro tempore
Prefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores
et potestates, quibus cetera per orbem Prafecturs Apostolicae
earumque Presules iure communi fruuntur et gaudent; eosque
pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus
ceteri adstringuntur. Quee omnia, uti supra disposita et consti-
tuta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus-
libet non obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut
excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici
subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio
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constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, qua
hisce Litteris haberetur, si exhibite vel ostensz forent. Nemini
autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitu-
tionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere
vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare
preesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum
Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.

. Datum Roma apud S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo tertio, die tertiadecima Aprilis
mensis, Pontificatus Nostri anno quinto.

AvLoisiys Card. MAGLIONE,

a Secretis Status.
P. Card. FumasoNI-Bionpi,

S. C. de Propaganda Fide Przf.

Toseph WiLrERT, Decanus Proton. Apost
© . Franciscus Hannibal FERRETTI,
Proton. Apost.
Loco f Plumbi.
Reg. in Canc. Ap., vol. LXVII, ne 20,
Al. TRUSSARDI.

KILIMANDJARO : TOUT LE DISTRICT CIVIL DE MASAI EST RATTACHE
AU VICARIAT

SACRA CONGREGATIO DE PROPANDA FIDE
TABOREN. — DE KILIMANDJARO

DEecrETUM.
Separationis et Unionis.

Cum in Africa Orientali Britannica propter Preafectura Apo-
stolice Mbuluensis, Pi® Societati Missionum concredende, ere-
ctionem, aliqua districtus civilis de Masai portio a Taborensi, ad
quem pertinebat, Vicariatu Apostolico, Societati Missionario-
rum Africe commisso, omnino seiuncta mansisset, Emi ac
Revmi Patres huic 5. Congregationi de Propaganda Fide
preepositi, die 12 vertentis mensis huius anni, in iisdem plenariis
comitiis in quibus erectio illa facta est, audito favorabili voto
Exc. P. D. Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis
atque Apostolici Africee pro Missionibus Delegati, eam quam
diximus districtus civilis de Masai portionem Vicariatui Aposto-
lico de Kilimandjaro, Congregationi Sancti Spiritus concredito,
qui iam reliquam eiusdem districtus de Masai partem possidet,
adnectendam censuerunt.

Quam Emorum Patrum sententiam, in  audientia diei
13 eiusdem mensis et anni ab infrascripto huius S. Congrega-
tionis Secretario Ssmo D. N. Pio div. Prov. Papa XII relatam,
Ipse Summus Pontifex benigne excipiens ratamque habens,
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memoratam districtus civilis de Masai portionem, qu® usque
adhuc ad Vicariatum Apostolicum Taborensem pertinebat, ab
hoc Vicariatu distrahere et Vicarialui Apostolico de Kilimand-
jaro adnectere dignatus est, atque prwsens ad rem Decretum
expediri mandavit.

Datum Rome, ex Adibus S. Congregationis de Propaganda
Fide, die 13 Aprilis mensis, anno Domini 1943.

L. t S. P. Card. Fumasoni-Bionpi, Prefectus.
1t Celsus CostanTINI, Archiep. tit. Theodos.,
. Secrelarius.
1945

BULLE NOMMANT MGR LOUIS LE HUNSEC, SUPERIEUR GENERAL
ARCHEVEQUE TITULAIRE DE MARCIANOPOLIS

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

Venerabili IFratri Aloisio Le Hunsec, hactenus Episcopo titulari
Europensi, in Archiepiscopum titularem Marcianopolitanum
electo, salutem et apostolicam benedictionem. Pro supremi
quo fungimur apostolatus officio, illud quoque curare sata-
gimus ut cuilibet Antistiti, quem Nos digum @estimaverimus
qui ad Archiepiscopalis dignitatis gradum evehatur, aliquem
ex illarum Ecclesiarum titulis assignetur, que virtutum splen-
dore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo
temporum vicissitudine et iniuira pristinam amiserint fulgen-
tem gloriam. Cum itaque Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te, hucusque Epis-
copum titularem Europensem, tuis attentis preeclaris meritis,
ad Archiepiscopalem dignitatem evehere statuerimus, a vinculo
titularis Ecclesi# Europensis absolvimus et ad Archiepisco-
palem titularem Ecclesiam Marcianopolitanam in Moesia
Inferiori, per b. m. Joseph Di Girolamo Archiepiscopo ohitum
in preesenti vacantem, transferimus eiusque Tibi *titulum
assignamus una cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus
et obligationibus sublimi huic dignitati -inh®rentibus. Volumus
vero' ut quam primum in manibus alicuius quem malueris
catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae
“habentis, catholicee f{idei professionem et preascriptum fideli-
tatis iuramentum iuxta statutas formulas emittere, harumque
exemplaria, Tui dictique Antistitis - subscriptione ac sigillo
munita, ad Sacram Congregationem Consistorialem quantocius
transmittere omnino tenearis. Firmam autem spem fidu-
ciamque concipimus Te, Archiepiscopali nunc auctum dignitate,
tam indefesso studio in Ecclesie bonum adhuc, favette Domino,
adlaboraturum, ut a Nobis benedictionem et gratiam et a
Domino perennis vite premium valeas uberius promoveri.
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Datum Roma apud Sanctum Petrum, anno Domini mille-
simo nongentesimo-quadragesimo quinto, die vicesima quarta
Februarii mensis, Pontificatus Nostri anno sexto.

Pro S. R. E. Cancellario
+ J. Card. GrRANITO PIGNATELLI DI BELMONTE,
Decanus Sacri Collegii.

Carolus RespigHI, Prof. Aplicus.
Franc1scus Hannibal FERRETTI,
Prot. Apl.

Alfridus LiBeraTI, Canc. Apost. Adiutor a studiis.
Expedita die sexta mensiis Martii anno Sexto.
Alfridus Marini, Plumbaior.

BULLE NOMMANT MCR ALFRED MARIE EVEQUE TIT. DE MUNDI-
NIZZA ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE LA GUYANE FRANGAISE

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Alfrido0 Amato Leoni Marie, Congregationis
Spiritus Sancti Sodali, in Vicarium Apostolicum Guyang.
Gallice, et in Episcopum titularem Mundinitzensen electo,
salutem et Apostolicam benedictionem. Commissum humilitati
Nostree ab @®terno pastorum Principe supremi apostolatus
officium, quo universo christiano orbi prasidemus, onus nobis
imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus, iis potissi-
mum, quee, in partibus infidelium exstantes, ac nondum in
diceceses comstitutee, potioribus quodammodo vigilantis indi-
geant Pastoris curis, tales preficiantur Antistites, qui sibi cre-
ditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare
sciant ac valeant. Quo vero utilius ac salubrius Antistites isti
munus possint obire suum, hand dubie valde prodest, si ipsi sint
charactere ac dignitate episcopali insigniti, quibus propterea
solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis
conferre, qua virtutum splendore et religionis prosperitate olim
ﬂoruerunt etsi modo temporum vicissitudine et injuria pristi-
mam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus
Apostolicus Guyan® Gallice seu Cajennz per b. m. Petri Marie
Gourtay, Episcopi titularis Aradensis, obitum suo sit nunc
Pastore destitutus, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum.
S. R. E. Cardinalium 8. Congregationi de Propaganda [Fide
prepositorum consilio, Te, ad id munus, uti Nobis relatum est,
apprime idoneum, ad Vicariatum illum, suprema auctoritate
Nostra eligimus eique Vicarium Apostolicum renunciamus ac
constituimus, necnon ejusdem Vicariatus curam, regimen et
administrationem, tum in spiritualibus tum in temporalibus
plenarie Tibi committimus cum omnibus potestatibus et faculta-
tibus, oneribus et obligationibus pastorali huic officio adnexis.
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Te insuper episcopali charactere et dignitate insignire volentes,
de ipsorum Cardinalium pariter consilio, ad titularem Episcopa-
lem Ecclesiam Mundinitzensem in Grecia seu Hellade Prima,
certo modo in praesenti vacantem, eadem auctoritate Nostra
~Te eligimus ejusque Tibi titulum assignamus una jugiter cum
omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi
huie dignitati inherentibus. Volumus vero ut Tu, antequam
episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti
canonicam capias possessionem, in manibus alicujus, quem
malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis
Apostolicee habentis, catholicee Fidei professionem el pre-
scripta juramenta juxta statutas formulas emittere harumque
exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo
munita ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius
transmittere omnino tenearis. Tus insuper majori commoditati
prospicientes, Tibi indulgemus, ut extra Urbem libere et licite
Episcopus consecrari queas a quolibet catholico Antistite gra-
tiam et communionem cum Sede Apostolica habente, assisten-
tibus ei, si in dissita ista regione consecrationem recepturus
sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio
constitutis, dummodo vero desint duo alii catholici Episcopi,
eamdam gratiam et communionem Sedis Apostolice et ipsi
habentes qui Episcopo consecranti assistere valeant. Venerabili
itaque Fratri, quem ad hoc Tu-elegeris, consecrationem Tibi
impertiendi munus ac mandatum per easdem prasentes Litteras
committimus. Stricte vero praecipimus ut, nisi prius qua supra
diximus f{idei professionem et juramenta emiseris, nec Tu conse-
crationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur
Antistes a Te electus, sub peenis, si huic Nostro precepto contra-
veneritis, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque con-
cipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vica-
riatus Apostolicus Guyane Gallice seu Cayenne, per tuam
pastoralem industriam et indefessum studium ita regatur
utiliter ut majora in dies in spiritualibus ac temporalibus susci-
piat incrementa atque vera illic Christi religio magis ac magis
prolatetur. Datum Rome apud S. Petrum, anno Domini mille-
simo nongentesimo quadragesimo quinto, die duodecima mensis
Januarii, Pontificatus Nostri anno sexto. — A. L.
Pro S. R. E. Cancellario,
+ J. Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,
Decanus Sacri Collegii.
Alfonsus Carincl, Dec. Proton. Ap.
Vincentius Bra~cui-CAGLIESI, Proi. Ap.

Alfridus LiBERATI, Canc. Apost. Adiutor a Studiis.

Expedita die octava mensis Februarii Anno « Sexto »,
Alfridus MariNi, Plumbaior.

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIX, Ne 31,

Aloisius TRUSSARDI. . )
Angelus PericoL1, Scripl. Aplicus.
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BULLE NOMMANT MGR CENOUD EVEQUE TITULAIRE D’'APOLLONIE
PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Venerabili Fratri Petro Ludovico Genoud, hactenus Episcopo
Guadalupensi seu Ima Telluris, in Episcopum titularem Apol-
loniensém electo, salutem et apostolicam benedictionem. Pro-
supremi quo fungimur apostolatus officio illud quoque curare
satagimus ut cuilibet Antistiti, qui quamcumque ob' causam
Ecclesie sibi creditee renunciaverit, ne episcopali ipse titule
exinde careat, aliquis ex illarum Ecclesiarum titulis assignetur,
que virtutum splendore et religionis prosperitate olim fluorue-
runt, etsi modo temporum vicissitudine et iniuria pristinam
amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Tu, ob provectam
@tatem Cathedrali Ecclesi® Guadalupensi seu Ima Telluris, cui
hucusque preefuisti Episcopus, rite renunciaveris, Nos, de vene-
rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio,
tuam hanc renunciationem admittentes ac ratam habentes, Te,
de apostolice Nostre potestatis plenitudine, a prefate Ecclesie
vinculo absolvimus et ad Episcopalem titularem Ecclesiam
Apolloniensem, metropolitane titulari Ecclesiee Nicomediensiin
Bithynia Prima suffraganeam, certo modo in presenti vacan-
tem, transferimus eiusque Tibi titulum assignamus una cum
omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi
huic dignitati inharentibus. Volumus vero ut, ceteris quoque
impletis de iure servandis, in manibus alicuius quem malueris
catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Aposto-
licee habentis, fidei catholice professionem et prascriptum
fidelitatis iuramentum iuxta statutas formulas emittere,
harumque exemplaria, Tui ‘dictique Antistitis subscriptione
ac sigillo munita, ad Sacram Congregationem de Propaganda
Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Firmam autem
spem fiduciamque concipimus Te in Ecclesize bonum adhue,
Deo adiuvante, pro viribus adlaboraturum, ita ut a Nobis
benedictionem et gratiam et a Domino @ternz vite premium
valeas uberius promereri. Datum Romé apud S. Petrum, anno
Domini millesimo nongentesimo quadragesimo quinto, die
decima octava Maii mensis, Pontificatus Nostri anno septimo.

H. L.
Pro S. R. E. Cancellario,
T J. Card. GRaNiTO PIGNATELLI DI BELMONTE,
Decanus Sacri Collegii. :
Ludovicus Kaas, Prof. Ap.
Alfridus ViraLi,” Prol. Ap.